
2 要闻2020年12月1日 星期二 E-mail:rbwztp@pdsxw.com 编辑 王代诺 校对 海飞

根据《地籍调查规程》规定，现

将平顶山市卫东区东高皇街道办

事处宗地地籍调查结果公告如下：

该宗土地位于平安大道东段南

侧，宗地号为 WD(2020)- 047，土地

面 积 38282.00 平 方 米（合 57.4230

亩），用途为工业（原煤泥厂）用地。

根据土地利用现状，该宗土地东邻为

高皇村，边界J2-J5、J6-J9、J10-J15均

以本宗地围墙外皮为界，边界 J5-J6

以煤泥厂墙壁外皮为界，J9-J10以高

皇村墙壁外皮为界；西、南、北均为平

顶山天安煤业股份有限公司（田庄选

煤厂），边界 J15-J16以两个界址点连

线（空地）为界；J16-J18 边界以两个

界址点连线（空地)为界,J18-J1 以田

庄选煤厂围墙外皮为界；J1-J2 以田

庄选煤厂围墙外皮为界。

相 关 宗 地 单 位 或 利 害 关 系 人

若有异议，请于公告之日起 15 日内

携带相关合法有效材料到我局申

请办理复查手续，逾期没有提出异

议，即认为上述公告权益有效。

2020年 12月 1日

平顶山市国土资源局卫东分局关于对
平顶山市卫东区东高皇街道办事处地籍调查结果公告

中国银行保险监督管理委员会平顶山监管分局

关于颁发《中华人民共和国金融许可证》的公告
第27号

以下机构经中国银行保险监督管理委员会平顶山监管分局批准设立，颁发《中华人民共和国金融许可证》。业务范围：许
可该机构经营中国银行保险监督管理委员会依据有关法律、行政法规和其他规定批准的业务，经营范围以批准文件所列的为
准。发证机关：中国银行保险监督管理委员会平顶山监管分局。现予以公告。

机构名称：汝州玉川村镇银行股份有限公司南环路支行
机构编码：S0050S341040005
许可证流水号：00588445
批准成立日期：2020-11-06

住 所：汝州市南环路龙府 3号楼 S01
邮政编码：467599
联系电话：0375-6667788
发证日期：2020-11-11

以上信息可在中国银行保险监督管理委员会网站（http://www.cbirc.gov.cn ）上查询。

根据平会考〔2020〕3 号文件和省会考办通知
精神，现将我市 2021年度会计初、高级资格考试
报名工作有关事项公告如下：

一、报名条件
（一）基本条件：
遵守《中华人民共和国会计法》和国家统一

的会计制度等法律法规。具备良好的职业道德，
无严重违反财经纪律的行为。热爱会计工作，具
备相应的会计专业知识和业务技能。

（二）具体条件：
1.报名参加初级资格考试的人员，除具备基本

条件外，还必须具备国家教育部门认可的高中毕
业（含高中、中专、职高和技校）及以上学历。

2.报名参加高级资格考试的人员，除具备基
本条件外，还应在 2020 年 12 月 15 日前登录河南
省 会 计 管 理 服 务 平 台（http://www.hncz.gov.cn/
kj/）完成“信息采集”并符合相关条件（详见“平顶
山市财政局”网站）。对于不符合当年报考条件
或采取其他不正当手段报名参加并通过 2019 年
及以后年度会计专业技术中级资格考试的考生，

不得领取中级资格证书，不能报名参加会计专业
技术高级资格考试和评审。

（三）符合报名条件的在职在岗人员按属地
化原则在其工作单位所在地报名；符合报名条件
的在校学生，在其学籍所在地报名；符合报名条
件的其他人员，在其实际居住地报名。符合报名
条件的香港、澳门和台湾居民，按照就近方便原
则在内地报名。有工作单位的，在其工作单位所
在地报名；为在校学生的，在其学籍所在地报名。

二、报名方式
1.报考人员应根据报名条件规定在我省报名

时间段内登录全国会计资格评价网（http://kzp.
mof.gov.cn）填写报名信息（报考高级资格考试的
人员还需再次登录报名网站，网上提交所在单位
盖章的报名信息表，等待报名点审核）。报名申
请被接受后请务必妥善留存网络报名注册号和
密码。

2.报考人员在审核时间段内查询是否通过了
资格审核。未通过资格审核的，报考人员应按要
求补充或更换个人信息，确保在报名时间段内再

次提交；通过资格审核的人员，务必于网上缴费时
间段内，通过原报名网站缴纳考试考务费。未按
要求缴费的，视为自动放弃。

3..报考人员填报信息和上传材料应真实完
整、清晰规范、准确无误；个人照片应面部清晰、
亮度适中。缴费完成后，报考信息、照片将无法
修改，因填报信息、上传照片错误或照片不清晰
等原因无法参加考试或因漏缴费用导致报名失
败的，以及报考人员因让他人代报名造成的有关
问题，均由报考人员自行承担责任。

4.已确认缴费的报考人员，务必于网上打印
准考证时间段内，登录原报名网站下载打印准考
证（A4纸）。未在规定时间内打印准考证的，视为
自动放弃本年度会计专业技术资格考试。

三、考试科目
初级资格考试科目包括《初级会计实务》《经

济法基础》；高级资格考试科目包括《高级会计实
务》。

四、考试时间及考务日程
（一）考试时间

1.初级资格考试于 2021年 5月 15日至 19日，5
月 22 日至 23 日，分两个时间段进行。具体安排
如下：

考试日期、考试时间及科目
5月 15日至 19日、5月 22日至 23日
8:30-11:30 初级会计实务 经济法基础
14:30-17:30初级会计实务 经济法基础
《初级会计实务》科目考试时长为 105 分钟，

《经济法基础》科目考试时长为 75分钟，两个科目
连续考试，时间不能混用。

2.高级资格《高级会计实务》科目考试日期
为 2021年 5 月 15 日（星期六），考试时间为 8:30—
12:00。

（二）考务日程
1.网上报名时间：2020年 12月 15日 00:00至 12

月 24日 23:59。
2.网上审核时间：2020年 12月 16日 8:00至 12

月 25日 17:30。
3.网上缴费时间：2020年 12月 16日 8:00至 12

月 25日 23:59。

4.网上打印准考证时间：初级 2021年 5月 8日
00:00至5月22日23:59。高级2021年5月8日00:00
至5月14日23:59。

以上报名、审核、缴费和打印准考证时间全
省统一。根据全国会计考办安排，本次报名结束
后，将不再进行本年度初级资格考试补报名工
作。全部考试结束后一月内，在“全国会计资格
评价网”公布初级资格考试成绩。

详情及会计相关通知请关注“平顶山市财政
局”网站。

各报名点联系电话：
平顶山市财政局：2627687
新 华 区 财 政 局 ：7666037 卫 东 区 财 政 局 ：

3992748 湛河区财政局：3997879 汝州市财政
局：3321444 舞钢市财政局：8124233 宝丰县财
政局：6515605 郏县财政局：5152823 鲁山县财
政局：5032107 叶县财政局：8055056

平顶山市会计专业技术资格
考试领导小组办公室
2020年 12月 1日

平顶山市关于 2021 年度全国会计专业技术初、高级资格考试报名工作有关事项的公告

“我今后想通过直播平台，推销一些本地

农副产品，特别是想为贫困群众做点儿事。”

11 月 24 日，在一家商铺拍摄小视频的李国申

说。

今年 51 岁的李国申是个地地道道的农

民，初中毕业，家住鲁山县磙子营乡韩南村，

在抖音上的名字是“木林森 V”，如今已是鲁

山县小有名气的“搞笑哥”，拥有 74 万粉丝，

最火的一个小视频点击量已超过 1790 万。

由于家就在白龟湖边上，李国申 20 岁出

头就骑着自行车贩鱼。“骑自行车到平顶山市

区卖鱼，带货少，一天挣到手二三十元钱。几

年后又买了一辆摩托，座后面放上一个大铁

皮箱子，购置了一个小型增氧机卖活鱼，一天

能挣 80 多块钱，那时的钱金贵着呢。”李国申

回忆道。

卖鱼淘得第一桶金后，李国申又出去卖

玉石。“到陕西和四川那边，一年能挣五六万

块钱吧，后来还和朋友合伙去北京卖过逍遥

镇胡辣汤，走南闯北 20 多年了呢。”李国申

说。

2018 年 10 月，李国申放弃了四处拼搏

的生活，回到家乡安心做农民。“儿子儿媳

外出打工了，把小孙女撇在家里，我和老伴

就 在 家 一 边 种 地 一 边 照 看 孙 女 。”李 国 申

说，“2019 年 7 月底，一次老同学聚会时，有

个 同 学 说 现 在 流 行 玩 抖 音 ，建 议 我 没 事 也

玩 。 我 觉 得 现 在 吃 穿 不 愁 ，拍 点 搞 笑 视 频

调 节 一 下 单 调 的 生 活 也 不 错 ，就 开 始 拍 一

些搞笑小视频发到抖音上。”

李国申有天赋也很敬业，一个视频能拍

四五十遍，直到自己满意才罢休。李国申的

面部表情很丰富，前期拍摄的大多是模仿别

人的搞笑视频，但也“圈粉”不少。“到今年疫

情结束时，我已经有 28万粉丝了。”他说。

疫情过后，李国申正式取了个艺名“木林

森 V”，开始自编自演新作品，大多是反映农

村生活题材的，比如孝道文化传承、邻里互帮

互助、防溺水等等。其中一个表现孝顺的视

频点击量达 1790.5 万次，李国申也成了鲁山

县小有名气的“搞笑王”。

随着李国申的名气越来越大，前不久，鲁

山县司法局找到他，请他拍摄几个普法的小

视频。“目前，我已经拍了 3 个，都夸奖说拍得

不 错 ，小 视 频 已 开 始 通 过 司 法 系 统 大 力 推

广。”李国申说。

拍摄视频过程中，李国申结识了经常直

播销售张良姜、五里岭酥梨、大年沟血桃等鲁

山县农产品的“网红”——魏向辉。“经过她介

绍，我逐渐认识到了如今网上带货的巨大力

量，就想今后不能单纯拍搞笑视频，要助力鲁

山县的农产品销售，特别是帮助贫困群众销

售农副产品，做一些更有意义的事情。”李国

申表示。

（本报记者 常洪涛 通讯员 乔新强）

年轻时走南闯北打拼，如今吃穿
不愁，觉得拍点搞笑视频调节生活
也不错，74万粉丝“搞笑哥”——

想为贫困群众做点儿事

本报讯（记者张鸿雨）2019年 12月 1

日，伴随着郑渝高铁河南段的开通，郏县

正式进入高铁时代。11 月 30 日，记者从

郏县高铁商务区管委会了解到，一年来，

郏县高铁站共运送旅客209611人次。

目前，从郏县出发乘坐高铁能前往

33 个城市，包括省内的鹤壁、新乡、商

丘、郑州、长葛、禹州、平顶山、方城、南

阳、邓州和省外的邯郸、石家庄、保定、北

京、亳州、太和、合肥、南京、无锡、苏州、

上海、襄阳、随州、孝感、汉口等。

目前，郏县站日经高铁列车 32 趟，

其中停靠 13 趟，平均每天发送到达旅客

1100 人次。

这一年来，省内最热门的高铁列车

为郑州方向，平均每天发送旅客 800 人

次；省内郑州、南阳，省外北京、上海、汉

口到郏县的高铁列车比较热门，一年来

共 106000 余人次到达郏县。

从时间上来看，从郏县乘坐高铁出

发，7 个小时左右均可到达相关目的地。

其中，去郑州最短需 46 分钟，去北京需 4

小时 11 分钟，去上海需 7 小时 6 分钟，去

南阳最短需 40分钟最长需 47分钟。

这一年，郏县站最繁忙的一天出现

在 今 年 10 月 3 日 ，当 天 发 送 到 达 旅 客

1349人次。而相比于春节、五一假期，今

年的国庆中秋假期是郏县站最忙碌的假

期，平均每天发送到达旅客 1300人次。

郑渝高铁河南段通车一周年

郏县高铁站运送旅客20万余人次

本报讯 （记者张鸿雨）“我们村幸福

院是 2018 年建成使用的，从那时起我们老

两口就在这儿吃饭，一天三顿，便宜又方

便，孩子们在外打工干活也放心。在这

和老伙计们一起开心快乐，感谢党的好

政策，现在很幸福。”11 月 29 日中午，在郏

县王集乡蔡庄村幸福院，82 岁的村民刘

丙炎说。

郏县总人口 65 万，60 岁以上占比高达

17.59%。2016 年以来，为助力脱贫攻坚，

破解农村贫困、独居、五保老人的吃饭、精

神孤寂等问题，该县借鉴城市社区日间照

料中心模式，积极探索“集中照护”农村养

老新思路，建立留守、空巢等老人关爱帮

扶体系，由县民政局牵头，稳步推进农村

幸福院建设。

农村幸福院以行政村为单位建立，实

行自我筹建、管理、服务，各村根据实际，

在闲置校舍、村委会闲置房屋、村民空闲

院落等基础上，因地制宜、就地取材进行

小微修缮，设置休息室、娱乐室、阅览室、

活动室、餐厅等“五室一厅”，配备桌椅、电

视机、棋牌等物品，满足就餐、休闲娱乐等

日间照料服务需求。老人每人每天伙食

费 5-10 元，按就餐天数收费，五保户、贫

困户老人还有适当补贴。

为 规 范 完 善 幸 福 院 管 理 ，该 县 出 台

《农村幸福院建设指导意见（试行）》与涉

及财务管理、服务标准、食堂管理、安全卫

生等 8 项指导性制度和入住守则，明确幸

福院的性质、接纳对象和条件，建立了管

理、监督和检查机制。同时，县民政局为

每个幸福院提供 1 个政府购买服务岗位，

优先聘用有劳动能力的贫困户负责做饭、

打扫卫生等。

为确保农村幸福院健康运行，该县采

取“村里投一点、群众集一点、社会捐一

点、乡里配一点、县里补一点”的方式，以

各村为主，发动本村乡贤、成功人士、爱心

人士等捐赠建设资金，捐助灶具、桌椅等

配套设施，建成并验收达标后县财政再给

予 3 万元/所奖补。同时，各村幸福院不断

探索新的运行模式，有的号召本村爱心人

士众筹，有的有偿聘用贫困户负责日常管

理和餐饮服务。该县于去年 8 月启动了

“慈善一日捐、助建幸福院”活动，目前已

募集善款 85万余元。

“农村幸福院既有别于直接让亲属来

照顾的传统家庭式养老，又不同于由专门

护理人员提供服务的养老院模式，在满足

农村养老实际需求的同时，又缓解了农村

养老资源紧张的现状，为我们提供了一种

可复制、可持续、值得推广的养老样本，不

但解决了农村的大问题，也为全面打赢打

好脱贫攻坚战找到了一条新路径。截至

目 前 ，我 们 建 成 并 投 运 的 幸 福 院 有 102

所，每天有 3800 余人受益。”该县县委书

记丁国浩说。

郏县积极探索“集中照护”农村养老新思路

农 村 幸 福 院 老 人 享 晚 年

本报讯 （记者常洪涛）11 月 26

日上午，“送欢乐、下基层”——中

国杂协文艺志愿服务团慰问演出

活动在鲁山县兴源高中举行。

“送欢乐、下基层”活动是中国

文联、中国杂协长期开展的公益性

品牌文化惠民活动，旨在通过形式

多样、生动活泼的文艺展演丰富基

层群众的精神文化生活。此次活

动由中国杂技家协会、省文联、省

杂技家协会共同主办。

演出中，中国·宝丰第七届魔术

文化节金奖获得者永帅、中央电视台

“黄金100秒”节目冠军选手董艺、驻马

店市新蔡县冰上职业艺术学校的老

师、河南省高校魔术联盟主席崔博

文、河南省第二届“百戏奖”魔术比赛

金奖获得者刘路洋、国家级非物质文

化遗产“傅氏幻术”第六代传人梁毅

虎为师生们带来了精彩节目。

送欢乐 下基层

中国杂协文艺志愿服务团走进鲁山

11 月 30 日，学生们排队进入放映流

动大棚观看电影《少年毛泽东》。

当天，宝丰县文广旅局组织满载放

映设备、器材的车队驶入宝丰县山河路

小学，搭起了放映流动大棚，开展爱国主

义影片进校园活动。

今年以来，宝丰县文广旅局爱国主

义电影进校园工程累计为该县 168 所中

小学巡回放映《大阅兵》《开国大典》《雷

锋》等红色影片 800 余场，观影师生总数

超过 10万人次。

本报记者 王尧 摄

传播红色文化 培养爱国情怀

本报讯 （记者蔡文瑶）11 月 30

日，全市学习贯彻党的十九届五中

全会精神宣讲动员会召开，市委常

委、宣传部长岳杰勇出席并讲话。

岳杰勇指出，广泛深入开展党

的十九届五中全会精神宣讲，对振

奋全市人民精神、凝聚全市人民力

量，实现高质量发展、决胜全面小

康，具有十分重要的意义。要提高

政治站位，切实把学习宣传贯彻全

会精神作为当前和今后一个时期

的重要任务，集中精力把宣讲工作

安排好、组织好、落实好，在全市营

造良好的舆论环境和浓厚的社会

氛围；要把握宣讲重点，准确阐释

全会和“十四五”规划《建议》的重

大意义和精髓要义，深入宣传我市

的 发 展 成 就 、发 展 形 势 和 发 展 愿

景，引导干部群众吃透精神、领会

实质，准确理解把握新成就、新要

求，新形势、新任务，新遵循、新目

标，新格局、新部署；要突出效果导

向，深化学习理解，活化宣讲方式，

提升宣讲效果，讲出区分感、代入

感、画面感，做到深入浅出、入脑入

心 ，统 一 思 想 、振 奋 精 神 、凝 聚 力

量，使全会精神转化为推动鹰城高

质量发展的思想共识。

岳杰勇在学习贯彻党的十九届五中
全会精神宣讲动员会上强调

营造学习氛围 凝聚奋进力量

本报讯 （记者常洪涛）11 月 30

日上午，鲁山县多功能图书馆及科

创服务中心项目开工奠基仪式举

行，副市长刘文海，市政协副主席、

鲁山 县 委 书 记 杨 英 锋 出 席仪式，

刘文海宣布开工。

鲁山县多功能图书馆及科创

服务中心项目由香港长隆投资有

限公司投资兴建，公司董事长王保

伍是从鲁山走出去的企业家。项

目位于城南特色商业区，预计投资

近十亿元，建成后将为全县人民提

供更加完善的文化设施，同时为鲁

山籍高端人才返乡创业提供更有

力的后勤保障。

鲁山县政府负责人表示，近年

来，鲁山县不断加大项目建设和招

商引资力度，着力优化营商环境、

创优发展环境，一批鲁山籍民营企

业家返乡创业，造福桑梓，多功能

图书馆及科创服务中心项目就是

王 保 伍 先 生 回 报 家 乡 的 重 大 项

目。希望各职能部门要精心服务、

创优环境，项目单位要严格管理、

加快推进，努力将这一民生实事办

实、办好。

刘文海杨英锋出席开工仪式

鲁山县多功能图书馆及
科创服务中心开工

（上接第一版）为培养德智体美劳

全面发展的社会主义建设者和接

班人、建设教育强国作出新的更大

贡献。

人民教育出版社成立于 1950

年，始终致力于基础教育教材和教

育图书的研究、编写、出版和发行，

近年来还承担了中小学道德与法

治（思想政治）、语文和历史三科统

编教材的编辑出版任务。70 年来，

人教社先后编研出版了 11 套全国

通用中小学教材，累计出版各类出

版 物 7 万 余 种 ，发 行 量 逾 750 亿

册。近日，该社部分离退休老同志

给习近平总书记写信，代表全社同

志汇报了人教社 70年来履行编书育

人使命的情况，表达了为繁荣我国

教育出版事业贡献力量的决心。

紧紧围绕立德树人根本任务
用心打造培根铸魂启智增慧的精品教材


